
Kontakt a poradenský servis

MVDr. Katarína Dezorzová, PhD.  
724 957 441, k.dezorzova@tekro.cz, Morava

Ing. Václav Vávra  
606 785 950, v.vavra@tekro.cz, Vysočina

Ing. Lenka Holyst  
725 536 515, l.holyst@tekro.cz, Praha a střední Čechy

Ing. Radovan Poláček  
602 558 870, r.polacek@tekro.cz, sev. a vých. Čechy

MVDr. Pavel Dušek  
724 125 855, p.dusek@tekro.cz, západní Čechy

Ing. Jakub Drmla  
702 263 216, j.drmla@tekro.cz, jižní Čechy

Používejte biocidy bezpečným způsobem.  
Před použitím si vždy přečtěte etiketu  

a informace o přípravku! 

Pro podrobnější informace kontaktujte:  
Ing. Karel Tittl, tel.: 602 221 410, k.tittl@tekro.cz  

Tekro, spol. s r. o., Višňová 484/2, 140 00 Praha 4

Účinný odstraňovač
pachů, dezinfekce
ploch a povrchů + +

PLUS+
PRO DOMÁCNOST

PLUS+

3v1 Odstraňuje 
zápach

DezinfikujeČistí

Návod na použití: 
• aplikujte postřikem na povrchy ploch 

předmětů a zařízení,

• ponechte působit 1 minutu,

• ošetřený povrch otřete do sucha,

• savé a textilní povrchy nechte uschnout, 

• povrchy z čistého hliníku nebo mědi utřete  
pečlivě do sucha,

• určeno pro materiály různého složení 
(nasákavé i nenasákavé, včetně textilu),

• povrchy přicházející do kontaktu s potravinami  
a krmivem opláchněte čistou pitnou vodou.

Složení: 
Účinná látka: Kyselina chlorná 0,05 %

Pomocné 
látky:

Oxid chloričitý 0,0002 %

Sůl kuchyňská  0,2 %

Voda 99,7498 %

pH: 7,5

Registrace: MZDR 31468/2021/OBP



ZBAVÍ VÁS PACHU  
I MIKROBŮ
Určeno pro majitele domácích 
nebo hospodářských zvířat  
a jejich domácností.

Jeden z nejsilnějších dezinfekčních 
přípravků.

Charakteristika:
• vyrábí se elektrolyticky pouze z 0,2% čisté soli,
• účinný za 1 minutu,
• plně biologicky odbouratelný,
• oxidační účinky při různém pH, 

• snižuje počty bakterií o 99,999 %, virů i plísní o 99,99 %,

• eliminuje biologické pachy, 

• rozrušuje organické nečistoty,

• nedráždí pokožku, není karcinogenní, 

• vhodný pro všechny typy materiálů,

• bezbarvý, nehořlavý, nevýbušný. 

Vhodné pro:
• ošetření ploch, chovatelských pomůcek a nástrojů,

• chovné prostory – kotce, boudy, terária, klece,  
toalety pro domácí mazlíčky,

• chovné stanice, domácnosti, útulky – vodítka, 
pelíšky, kšíry, textil, molitan, interiéry automobilů, přívěsy 
pro přepravu zvířat, čalouněný nábytek, postele, koberce, 
stoly, židle, rohožky a ostatních zařízení domácností (skla, 
vany, umyvadla a umělé povrchy).

Přípravek se zaručenými
antimikrobiálními účinky!PLUS+

3v1 Odstraňuje 
zápach

DezinfikujeČistí

500 ml s rozprašovačem


